
休日在宅当番医・薬局
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上
中
代

ご
出
生
お
め
で
と
う（
10
月
届
出
分
）

特設人権相談（西部町民センター）

菊陽町バドミントン大会（菊陽中体育館）
菊陽町婚活パーティー

小中学校2学期終業式

きくようカレンダーきくようカレンダーきくようカレンダー

図書館休館日

12月

2010年  12月

ご
冥
福
を
お
祈
り
し
ま
す（
10
月
届
出
分
）

お
く
や
み

ふれあい総合相談ふれあい総合相談ふれあい総合相談

老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター
老人福祉センター
老人福祉センター
ふれあい交流・福祉支援センター

会　　場

法　　律

税　　金

消費生活

財産相続

登 記 ・
法律相談
●問い合わせ／社会福祉協議会　☎232‒3593

■ 心配ごと相談（午前10時～正午）

会　場
■ 専門相談（午後1時～3時）
相談名 実施日

☎232‒3592

■ 介護相談　随時（月曜～金曜）
電話

お
め
で
た

実施日

会　　場

■ 行政相談（午前10時～正午）

老人福祉センター
実施日

6日（月)
17日（金)
13日（月)
2日（木)
20日（月)
21日（火)
27日（月)
8日（水)
24日（金)

ご
芳
名

ご
逝
去

年
齢

行
政
区

赤
ち
ゃ
ん

届
出
人

行
政
区

出
生
日

天皇誕生日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

さんふれあ・図書館休館日

菊陽町社会福祉協議会居宅介護支援事業所
事業所名

天皇誕生日

大津町

合志市

菊池市

菊陽町

菊陽町

菊陽町

菊陽町

菊池市

菊池市

合志市

菊池市

菊池市

大津町

大津町

合志市

菊池市

菊池市

合志市

菊陽町

菊池市

菊陽町

菊池市

合志市

合志市

菊池市

大津町

２３日木

１９日日

５日日

１２日日

２６日日

293-8000 

345-5151 

0968-25-2230 

233-3387 

337-7139 

232-7811 

232-5151 

0968-37-2037 

0968-38-7070 

345-0107 

0968-38-6018 

0968-25-2046 

340-3220 

293-5000 

344-1311 

0968-25-2285 

0968-38-2106 

248-9001 

349-2255 

0968-25-1071 

340-2223 

0968-25-1164 

348-6305 

242-2231 

0968-24-5500 

293-0864

野沢内科医院

成松内科医院  

川口病院  

たに耳鼻咽喉科アレルギー科

高田歯科クリニック  

光の森調剤薬局  

てらしま小児科医院  

旭志石田医院  

田中医院  

菊南皮ふ科医院  

橋本歯科医院  

古荘医院  

たしろクリニック  

勝久病院  

いのうえ眼科

増永歯科医院

清原医院

山岡胃腸科内科

かとう整形外科光の森

黒川産婦人科医院

あきよし調剤薬局むさし店

菊池こどもクリニック  

ひかりヶ丘眼科・内科医院

森本整形外科医院

かつき皮膚科医院

片山歯科医院

18日（土）
25日（土）

ふれあい交流・福祉支援センター  ☎337‒6830
老人福祉センター ☎232‒3966

11日（土）
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じ
ょ
う
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ゆ
う
た

し　

の

ゆ
う
し
ろ
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た
く
み

り
ょ
う

※医療機関の都合などにより変更になる場合もありますので、
最新情報は菊池郡市医師会テレホンサービス（歯科医・薬局
を除く）で確認してください。  ☎0968‒25‒3300
※薬局は菊陽町のみを掲載しています。
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窓口業務延長日（町民課）午後7時まで（証明書発行のみ）

窓口業務延長日（町民課）午後7時まで（証明書発行のみ）

図書館休館（12/28～1/4）

役場閉庁（12/29～1/3）

町施設仕事納め

役場閉庁（12/29～1/3）

役場閉庁（12/29～1/3）

菊陽町人権子ども集会（町民体育館）

年末年始の交通事故防止運動（～平成23年1月3日）

夜間納税相談（税務課）午後9時まで
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